Vi
A=\ pavin

ASM Pavia Sp.A.

COMUNE DI

servizl energetlel

servizl idric integrati
servizl di Iglene amblentale
servizl integratl i mobilivh

S. Alessio con Vialone - Impianto di Strada per Sd'Alessio

Oggetto :  Parametri Manganese e Ferro in uscita
impianto trattamento acqua nel mese di :Luglio 2016

Valore di Parametro

la SETTIMANA
2a SETTIMANA
3a SETTIMANA
4a SETTIMANA

5a SETTIMANA

Note :

Fe - mg/l. 0,20

Il Responsabile Impianti Acqua

Marco Castellani

ASM Pavia S.p.A.

Sede Legale e Amministrativa
Via Donegani 7-21

27100 Pavia

Casella Postale 224

C.F./p.IVA e n. iscrizione al Registro Imprese di Pavia: 01747910188; n. R.E.A.: PV - 218117
Capitale sociale deliberato Euro 45.362.826, di cui versati Euro 44.862.826
Societa soggetta a direzione e coordinamento del Comune di Pavia

t +390382434611
f +390382434893

0,00

0,00

0,00

0,00

asmpv@asm.pv.it

segreteria.asm@cert.asm.pv.it

WWww.asm.pv.it

Mn - mg/l. 0,050

0,011
0,025
0,022

0,016

Il Responsabile Area
Esercizio e Manutenzioni Reti
Dott. Ing. A. Vacchelli

L/ cemT
B OHSAS LE001 5007
Cartfonto B S5 ASMP
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ASM Pavia Sp.A.

COMUNE DI

servizl energetlel

servizl idric integrati
servizl di Iglene amblentale
servizl integratl i mobilivh

S. Alessio con Vialone - Impianto di Strada per Sd'Alessio

Oggetto :  Parametri Manganese e Ferro in uscita
impianto trattamento acqua nel mese di :Agosto 2016

Valore di Parametro

la SETTIMANA
2a SETTIMANA
3a SETTIMANA
4a SETTIMANA

5a SETTIMANA

Note :

Fe - mg/l. 0,20

Il Responsabile Impianti Acqua

Marco Castellani

ASM Pavia S.p.A.

Sede Legale e Amministrativa
Via Donegani 7-21

27100 Pavia

Casella Postale 224

C.F./p.IVA e n. iscrizione al Registro Imprese di Pavia: 01747910188; n. R.E.A.: PV - 218117
Capitale sociale deliberato Euro 45.362.826, di cui versati Euro 44.862.826
Societa soggetta a direzione e coordinamento del Comune di Pavia

t +390382434611
f +390382434893

0,00

0,00

0,02

0,00

asmpv@asm.pv.it

segreteria.asm@cert.asm.pv.it

WWww.asm.pv.it

Mn - mg/l. 0,050

0,010
0,015
0,027

0,014

Il Responsabile Area
Esercizio e Manutenzioni Reti
Dott. Ing. A. Vacchelli

L/ cemT
B OHSAS LE001 5007
Cartfonto B S5 ASMP
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ASM Pavia Sp.A.

COMUNE DI

servizl energetlel

servizl idric integrati
servizl di Iglene amblentale
servizl integratl i mobilivh

S. Alessio con Vialone - Impianto di Strada per Sd'Alessio

Oggetto :  Parametri Manganese e Ferro in uscita
impianto trattamento acqua nel mese di :Settembre 2016

Valore di Parametro

la SETTIMANA
2a SETTIMANA
3a SETTIMANA
4a SETTIMANA

5a SETTIMANA

Note :

Fe - mg/l. 0,20

Il Responsabile Impianti Acqua

Marco Castellani

ASM Pavia S.p.A.

Sede Legale e Amministrativa
Via Donegani 7-21

27100 Pavia

Casella Postale 224

C.F./p.IVA e n. iscrizione al Registro Imprese di Pavia: 01747910188; n. R.E.A.: PV - 218117
Capitale sociale deliberato Euro 45.362.826, di cui versati Euro 44.862.826
Societa soggetta a direzione e coordinamento del Comune di Pavia

t +390382434611
f +390382434893

0,00

0,00

0,00

0,00

asmpv@asm.pv.it

segreteria.asm@cert.asm.pv.it

WWww.asm.pv.it

Mn - mg/l. 0,050

0,034
0,025
0,037

0,024

Il Responsabile Area
Esercizio e Manutenzioni Reti
Dott. Ing. A. Vacchelli

L/ cemT
B OHSAS LE001 5007
Cartfonto B S5 ASMP
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ASM Pavia Sp.A.

COMUNE DI

servizl energetlel

servizl idric integrati
servizl di Iglene amblentale
servizl integratl i mobilivh

S. Alessio con Vialone - Impianto di Strada per Sd'Alessio

Oggetto :  Parametri Manganese e Ferro in uscita
impianto trattamento acqua nel mese di :Ottobre 2016

Valore di Parametro

la SETTIMANA
2a SETTIMANA
3a SETTIMANA
4a SETTIMANA

5a SETTIMANA

Note :

Fe - mg/l. 0,20

Il Responsabile Impianti Acqua

Marco Castellani

ASM Pavia S.p.A.

Sede Legale e Amministrativa
Via Donegani 7-21

27100 Pavia

Casella Postale 224

C.F./p.IVA e n. iscrizione al Registro Imprese di Pavia: 01747910188; n. R.E.A.: PV - 218117
Capitale sociale deliberato Euro 45.362.826, di cui versati Euro 44.862.826
Societa soggetta a direzione e coordinamento del Comune di Pavia

t +390382434611
f +390382434893

0,00
0,00
0,00

0,05

asmpv@asm.pv.it

segreteria.asm@cert.asm.pv.it

WWww.asm.pv.it

Mn - mg/l. 0,050

0,016
0,021
0,010

0,023

Il Responsabile Area
Esercizio e Manutenzioni Reti
Dott. Ing. A. Vacchelli

L/ cemT
B OHSAS LE001 5007
Cartfonto B S5 ASMP
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ASM Pavia Sp.A.

COMUNE DI

servizl energetlel

servizl idric integrati
servizl di Iglene amblentale
servizl integratl i mobilivh

S. Alessio con Vialone - Impianto di Strada per Sd'Alessio

Oggetto :  Parametri Manganese e Ferro in uscita
impianto trattamento acqua nel mese di :Novembre 2016

Valore di Parametro

la SETTIMANA
2a SETTIMANA
3a SETTIMANA
4a SETTIMANA

5a SETTIMANA

Note :

Fe - mg/l. 0,20

Il Responsabile Impianti Acqua

Marco Castellani

ASM Pavia S.p.A.

Sede Legale e Amministrativa
Via Donegani 7-21

27100 Pavia

Casella Postale 224

C.F./p.IVA e n. iscrizione al Registro Imprese di Pavia: 01747910188; n. R.E.A.: PV - 218117
Capitale sociale deliberato Euro 45.362.826, di cui versati Euro 44.862.826
Societa soggetta a direzione e coordinamento del Comune di Pavia

t +390382434611
f +390382434893

0,01

0,00

0,00

0,00

asmpv@asm.pv.it

segreteria.asm@cert.asm.pv.it

WWww.asm.pv.it

Mn - mg/l. 0,050

0,000
0,038
0,019

0,029

Il Responsabile Area
Esercizio e Manutenzioni Reti
Dott. Ing. A. Vacchelli

L/ cemT
B OHSAS LE001 5007
Cartfonto B S5 ASMP
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ASM Pavia Sp.A.

COMUNE DI

servizl energetlel

servizl idric integrati
servizl di Iglene amblentale
servizl integratl i mobilivh

S. Alessio con Vialone - Impianto di Strada per Sd'Alessio

Oggetto :  Parametri Manganese e Ferro in uscita
impianto trattamento acqua nel mese di .Dicembre 2016

Valore di Parametro

la SETTIMANA
2a SETTIMANA
3a SETTIMANA
4a SETTIMANA

5a SETTIMANA

Note :

Fe - mg/l. 0,20

Il Responsabile Impianti Acqua

Marco Castellani

ASM Pavia S.p.A.

Sede Legale e Amministrativa
Via Donegani 7-21

27100 Pavia

Casella Postale 224

C.F./p.IVA e n. iscrizione al Registro Imprese di Pavia: 01747910188; n. R.E.A.: PV - 218117
Capitale sociale deliberato Euro 45.362.826, di cui versati Euro 44.862.826

t +390382434611
f +390382434893

0,00

0,00

0,00

asmpv@asm.pv.it

segreteria.asm@cert.asm.pv.it

WWww.asm.pv.it

Societa soggetta a direzione e coordinamento del Comune di Pavia

Mn - mg/l. 0,050

0,014
0,010

0,032

Il Responsabile Area
Esercizio e Manutenzioni Reti
Dott. Ing. A. Vacchelli

L/ cemT
B OHSAS LE001 5007
Cartfonto B S5 ASMP



